
UCHWAŁA NR XXXIV/296/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty Zdrowia i Kultury do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z póź. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora jednostki budżetowej – Zespołu Ekonomiki Oświaty Zdrowia i Kultury  do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w sprawach: 

1) świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, o którym mowa w rozdziale 8a ustawy z dnia 
7 września 1991 o systemie oświaty (Dz. U z 2004 nr 256 poz.2572 z późn. zm.)

2) dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami umowę 
o pracę w celu przygotowania zawodowego, o których mowa w art. 70 b ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U.nr 256 poz.2572 z późn. zm.)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: AF24E642-CBE2-424D-965F-848319218509. Podpisany Strona 1




